
UCHWAŁA NR XIX/84/15 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 grudnia 2015r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2016 roku  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz § 34 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218  
poz. 2612 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 
 
   
§ 1.Zatwierdza plan pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2016 roku stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
     
   
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

   
 

 § 3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.   

  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



Załącznik do Uchwały Nr XIX/84/15 
         Rady Miejskiej Mieroszowa 
        z dnia 30 grudnia 2015r. 

PLAN PRACY  
Komisji Ogólnej 

na I półrocze 2016 r. 

L.p. Data posiedzenia Temat posiedzenia 

1. STYCZEŃ 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawozdanie Komisji Ogólnej za 2015 r. 
3. Ocena inwestycji gminnych dokonanych w 2015 r. i przedstawienie planu 

inwestycji na rok 2016. 
4. Oświetlenie uliczne - koszt oświetlenia 2015 r. oraz planowane inwestycje 

związane z oświetleniem ulicznym w 2016 r. 
5. Omówienie kwestii związanej z wydaniem decyzji dla KSS Bartnica  oraz 

informacja na temat stanu faktycznego związanego z wydaniem decyzji
środowiskowej dla Spółki MURILLO. 

6. Stopień realizacji porozumienia zawartego Uchwałą Nr LIII/258/14Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie dofinansowania realizowanej przez 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego „TBS” Spółka z o.o. z siedzibą w 
Kamiennej Górze inwestycji „Budowa budynku w Mieroszowie przy ul. 
Przelotnej z przeznaczeniem na cele mieszkalno- użytkowe”. 

 
2. 

 
 
 
 
 

LUTY 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Inwestycje planowane z ZIT w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej 

w latach 2015-2020 ( termomodernizacji i rewitalizacja ). 
3. Analiza bieżących spraw oświatowych :  
-przedstawienie informacji w zakresie zatrudnienia nauczycieli w poszczególnych 
szkołach i w przedszkolu,  
-średnie płace nauczycieli w 2015 r. w rozbiciu na poszczególne stopnie awansu 
zawodowego, 
- przedstawienie kosztów ogólnych utrzymania każdej szkoły za 2015 r.  
4.     Turystyka i wypoczynek – analiza infrastruktury – potrzeby. 

3. MARZEC 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Koszty finansowe związane z utrzymaniem w gotowości jednostki  OSP 

Mieroszów. 
3. Realizacji uchwał dotyczących gospodarki odpadami w 2015 r.  
4. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz w 2015 r. 
5. Koszty funkcjonowania MCK w 2015 r. w rozbiciu na działy : kultura, sport, 

biblioteki. 
6. Wzmocnienie sygnału telewizyjnego i montaż stacji doświetlającej tzw. 

gapfillerów w lokalizacji TSR Mieroszów – wzgórze cmentarne. 
 
 

4. 
 
KWIECIE

Ń 

 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał.  
2.  Zagadnienia współpracy z przedsiębiorcami z terenu gminy Mieroszów. 
3. Bilans finansowy Spółki ZGKiM Mieroszów za 2015 r.  
4. Przedstawienie kosztów poniesionych na zimowe utrzymanie dróg 

w gminie w okresie zimowym 2015-2016. 

5. 
MAJ 

 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Stan bezpieczeństwa publicznego i  ochrony przeciwpożarowej na terenie 

gminy Mieroszów.  
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2015 r.  
4. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej w zakresie przyznanych lokali 

mieszkalnych w 2015 r. i potrzeby w tym zakresie. 
 

6. 
 

CZERWIEC 

  
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Ocena pracy Burmistrza przed udzieleniem absolutorium. 
3.  Analiza realizacji budżetu gminy za 2015 r. – przyjęcie sprawozdania.  
4. Ocena funkcjonowania Urzędu Miejskiego, stan zatrudnienia w 2015r.  
5. Stopień zaawansowania wniosków przygotowanych z projektów unijnych 



z funduszy zewnętrznych. 
 
      
 

 


